האמור בחוות הדעת והעבירות המיוחסות לעותר, הובילו להחלטתם הסבירה של המשיבים ואיני מוצאת מקום
להתערבות בה.

העתירה דין בטחוני, כאסיר העותר סיווג על המשיבים בהחלטת דופי מצאתי משלא מעלה, האמור לאור .5
להידחות.

ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ג תמוז תשפ"ב, 12 יולי 2022, בהעדר הצדדים.